CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO Bkmumo
Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Te!efax:(12)3117-1311

contatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.° 01012017

"Reforma do Calçamento da Ladeira Arlindo Marcelo"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) Há previsão para início da reforma do calçamento da Ladeira

Arlindo Marcelo, situada no bairro do Lote, neste município?

2) Se sim, já há orçamento do custo de tal obra?

Justifico meu requerimento, após ouvir a cobrança justificada de inúmeros

moradores daquele local, tendo em vista que se não houver uma rápida intervenção, é

perigoso até mesmo o transito da referida rua, ficar interditado.

Esclareço a Vossa Excelência, que é de extrema necessidade a Reforma do

Calçamento dessa Rua o mais rápido possível, tendo em vista que cada dia o referido

local encontra-se mais desgastado e perigoso.

Por esse motivo venho requerer a Vossa Excelência, a viabilidade da

Reforma do Calçada a Rua Arlindo Marcelo.

Justifico este Requerimento, após inúmeros pedidos dos moradores do

Bairro do Lote.

São José do Barreiro, 14 de Março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N. 	0eYf

S. 4. do Barre,ro _/'C' 1 03 1201è

Luís Ed 	Santos Ribeiro
Vereador

APROVADO
POR UNANIMIDADE

' S. J. do 	 / 2042—

Edson  do
PresdaCamara